76 20 jan 1448 (mensis predicti anno domini quo supra), Johannes Pachy de Cabanis supra Meldunum sells to Vuilliernus Burdet de Brenles, a property at Villarlesp ?

76 21 jan 1448 (anno domini quo supra), cum que Nicodus filius quondam Francisci de laz Rappaz morans apud Vuauruz and Stephanus filius quondam Johannis de laz Rappa morans in dicto loci de laz Rappaz habeant certa debata et questiones inter ipsos, division of property, settlement.

77 25 jan 1448, Nicolletus Danget morans apud Neriouz owes Johannes Cugiez de Melduno, with further proceedings.

77 04 feb 1448 (anno domini quo supra), Anthonius Velliard de Villarrimbo owes Anthonius de Costel alias Bellaz de Cabanis supra Meldunum carpentator 57 sols for his work as carpenter.

77 09 feb 1448 (anno domini quo supra), Petrus Franceis alias de Curia et Petrus Quinнат, agreement for 1 year, that Johannes son of the said Petrus Franceis will work as servant for Petrus Quinнат.

77v 10 feb 1448 (anno domini quo supra), Petrus Blan de Brenles places his son Girardus with Johannes Porchet saltor Melduni for 3 years to learn the “mysteries” of the trade of saltor.

77v 14 nov 1448, Johannes filius Nicolleti Rod de Tierrens de auctoritate dicte eius patris has received from Francesia filia Petri Mayor de Chantouroz his wife 14 livres dowry, which he secures for her benefit, with further proceedings.

78 29 apr 1448, Vuilliermus Chartreir de Melduno de auctoritate Anthonii eius patris sells to Johannes Joliveti notarius et burgensis Melduni.

78v 29 apr 1448 (anno domini quo supra), Johannes de laz Chinaul morans apud Ermenges owes Jacobus Vuicherens et Guilliermus Chappalleir, with further proceedings.

78v 04 jun 1448, Nobilis Johannes Assigneur de Melduno, sale and accensation for Nicodus Morel alias Pillet de Rueria supra Staviacum loz Gibloux, with further proceedings.

79 20 jan 1448 (anno domini quo supra), Nicodus Belchat de Vuillienjaud, quitclaim to Johannes Chappuis de Carrojoz.

79 Die Lune post festum Conceptionis Beate Marie Virginis 1448 (anno domini quo supra), cum que Nobilis Humbertus Cerjat barrari fecint per Anthonius de Vauruz nuncium etc., Johanni Jacaul de Montombion unum equum ...

79 15 feb 1448 (anno domini quo supra), Nobilis Petrus de Glana, donation inter vivos to Nobilis Jacobus de Dalleins eius nepos, videlicet licteram assignacionis matris sue dicti Nobilis Petri, for his many services.

79 26 mar 1449, Petrus et Jaquetus Vuangnierz de Allierant fratres burgenses Melduni lease for 9 years to Petrus Barjat and his son Johannes de Bolens, totum tenementum eorum situm apud Marterenges, with further proceedings.

(Attached at fol. 79, two small sheets of paper:

23 feb 1448, cum que Aymonodus Follat de Gravau (Grandvaux) in valle Lustriaci et Ysabella eius uxor (but above her name, “non dixit”) et Anthonius filius dictorum conjugum sold

to Petrus Bralliar clericus et burgensis Melduni, vines, now the said Petrus Bralliar grants the right of reachept, with signature and paraphe of Johannes Saloz.

22 feb 1448, Aymonodus Follat morans apud Gravaud (=Grandvaux), Ysabella eius uxor (but above her name, "non dixit") et Anthonius filius dictorum conjugum sell to Petrus Bralliard clericus et burgensis Melduni, vines, with signature and paraphe of Johannes Saloz.)

79v 26 mar 1449 (datum ut supra, referring to fol. 79), Petrus Bayet de Brenles owes Glaudius Tissot olim eius famulus, videlicet octo libras bone monete etc., ex causa certe pene et sallariorum suorum.

79v 01 apr 1449, cum que Anthonius et Johannes Velliard de Villarrimbo dimisserint inter ipsos eorum clausum situm in fenagio dicti loci supra Fontem dicte ville de Villarrimbo..., agreement.

(It appears at least one double folio is missing here. Fols. 79v and 80 are at the center of a sewn signature, but fol. 80 is clearly a continuation of a missing transaction involving members of the Bayet family, and, at the end of that transaction, there is an insertion with a unique reference mark not matched in the surviving text. Note that the folio must already have been lost before the folios were numbered.)

80 ... Bayet predicto et liberis dicti quondam Jaqueti Bayet eorum heredibus etc., et hoc pro justa satisfactione ipsius Domine Anne nomine quo supra..., 14 apr 1449.

80 29 apr 1449 (anno domini quo supra), Jordanus Juglar de Vuilliens owes Johannes Porchet saltor Melduni.

80 01 may 1449, Johannes Bayet de Brenles et Petrus eius filius owe Amedeus Robin de Sales.

80 01 may 1449 (die et anno quibus supra), Rodulphus Megant owes Petrus Malliard de Enens.

80v 02 may 1449 (anno domini quo supra), Anthonius Quinnat de Melduno owes Anthonius Bron de Vuippens.

80v 03 may 1449 (anno domini quo supra), Petrus Covenczon ? de Ogens et Nicolletus eius filius owe Glaudius de Costel de Cabanis 53 sols for the purchase of a horse.

80v 03 may 1449 (die et anno quibus supra), Agnes relicta Johannis Covenczon ? de Melduno with approval of Petrimanus Burichet clericus Melduni, quitclaim to Johannes Vuilliens.

80v 04 may 1449 (anno domini quo supra), Johannes Belflori de Melduno leases for 9 years to Nicodus Vouteir de Bussy, with further proceedings.